CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP
(dung cho các khóa K39, K40)
Kính gửi:  Ban Quản lý Đào tạo, bồi dưỡng
Họ và tên:………………………………..….……Ngày sinh:…………....………
Dân tộc: ……………….……………Mã sinh viên: ..............……………………
Lớp hành chính:………………………..…………… Nơi sinh: …………...…….
SĐT: ………………………………………….

Sau thời gian học tập em đã tích lũy đủ số tín chỉ của chương trình đào tạo và chuẩn đầu ra nên em làm đơn này kính đề nghị Ban Quản lý đào tạo, bồi dưỡng làm thủ tục xét tốt nghiệp đợt 1 năm 2025.
Em xin chân thành cảm ơn!

	Hà Nội, ngày …. tháng …. năm 2025
Người viết đơn